
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

VÍCEÚČELOVÉ
ROZPOUŠTĚDLO A ČISTIČ

• Nezanechává mastný film.
• Rychlé, důkladné a bezpečné odmaštění

a čištění.
• Lze použít na lakované povrchy,

vinylové, skleněné, gumové,
umakartové a plastové materiály.

• Rychlé schnutí.
• Velmi hospodárné.
• Odstraňuje lepidla, tmely, oleje, tuky,

silikon, vosk, dehet, parafín, tiskařské
barvy, ...

Upozornění
Všechny informace včetně obrazků jsou udavány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkretní
použití výrobků. Záruka, kterou poskytuje, se týká
pouze  standardních  prodejních  podmínek  tohoto
výrobku.  V  žádném  případě  nenese  odpovědnost
za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

SAFE CLEANSAF
Základní informace
SAFE CLEAN  je  bezpečné  a  rychlé  víceúčelové 
rozpouštědlo - odmašťovadlo a čistič.  Nezanechává 
žádný olejový film.   Výrobek  SAFE CLEAN  je velmi 
hospodárný  a  vysoce  účinný  čisticí  prostředek

na  bázi  100%  alifatických uhlovodíků, které
neobsahují  žádná  recyklovaná  rozpouštědla.   SAFE
CLEAN  je  bezpečný pro použití  na  kovu a většině
plastových  i  lakovaných povrchů, vinylu  a  skle.

Technické informace
AEROSOL:
Skupenství: Aerosol
Barva: Podle označení výrobku
Zápach: charakteristika
pH: Směs není polární/aprotická.
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: 82 °C
(propan-2-ol)
Horní/dolní mezní hodnoty hořlavosti nebo výbušnosti:
0,6 – 12 Obj. %
Bod vzplanutí: 13 °C
Teplota samovznícení: 270°C
Tlak par (při 20 °C): 1 hPa
Hustota (při 20 °C): 0,79 g/cm³
Rozpustnost ve vodě: nemísitelný nebo jen málo
mísitelný.
Aerosoly: Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod
tlakem: Při zahřívání se může roztrhnout.
Bezpečnostní opatření: viz bezpečnostní list. 
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE !

AEROSOL NSF:
Skupenství: Aerosol
Barva: Podle označení výrobku
Zápach: charakteristika
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: 82 °C
Bod vzplanutí: -9 °C
Teplota samovznícení: > 200 °C
Horní/dolní mezní hodnoty hořlavosti nebo výbušnosti:
0,8 – 12 Obj. %
Tlak páry (při 20 °C): 5 500 hPa
Hustota (při 20 °C): 0,72 g/cm³
Viskozita, kinematická (při 40 °C): 20,5 mm²/s 

TEKUTÝ:
Barva: Podle označení produktu
Zápach: charakteristický
pH: Směs není polární/aprotická.
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: 82 °C
(propan-2-ol)
Bod vzplanutí: 13 °C
Teplota samovznícení: 270 °C
Dolní mez výbušnosti: 0,6 % obj.
Horní mez výbušnosti: 7 % obj.
Hustota (při 20 °C): 0,771 g/cm3
Tlak par (při 20 °C): 1 hPa
Rozpustnost ve vodě: Není mísitelný nebo jen málo
mísitelný.
Hořlavost: Vysoce hořlavý.
Skladovatelnost: 12 měsíců, skladujte v suchu, chladu a
mrazu.
Bezpečnostní opatření: viz Bezpečnostní list.

Aplikace a Použití
• AUTOMOTIVE
• Odmašťování a čištění mechanických částí,

motorů, brzd, odpružení.
• Čištění nářadí a dílenského vybavení -

nenarušuje plasty.
• Odstranění zbytků lepicí pásky.
• Odstranění předchozích mazacích vrstev před

opětovným promazáním, např. dveřní panty.
• Bezpečné čištění - nenarušuje nátěr.
• Odstranění lišt a nárazníků bez poškození.
• Odstranění dehtu a jiných nátěrových skvrn z

karoserií a plastových dílů.
• Odstraňování mastnot a olejových skvrn z

čalounění (nejprve zkontrolujte stálobarevnost).
• Čištění nátěru a podkladového nátěru před

nástřikem.

• PRŮMYSL
• Odmašťování a čištění mechanických částí

motorů a strojů.
• Odmašťovací a čisticí nástroje a dílenské

vybavení, ruční nářadí a stroje.
• Čištění gumových rolí v tiskárnách.
• Rychlé a bezpečné odmaštění železných a

neželezných kovů před lepením nebo nátěrem.
• SAFE CLEAN nebude tvořit vrstvu oxidu s

lehkými kovy.
• Odstranění nálepek nebo štítků a zbytků lepidla.
• Odstranění mastnot a olejových skvrn z textilu

(vždy nejprve otestujte stálost barvy).
• Odstranění zbytků kontaktního lepidla na

nábytku.
• Odstranění předchozí vrstvy maziva a oleje před

domazáním.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T204001 Safe Clean Aerosol
500ml

500ml Viz potisk + 36 měsíců ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

T204005 Safe Clean 5l 5l Viz potisk + 36 měsíců ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE
T204025 Safe Clean 25l 25l Viz potisk + 36 měsíců ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE
T204200 Safe Clean 200l 200l Viz potisk + 36 měsíců ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


